
 

 

ÅRSRAPPORT 2025 
Folkebiblioteket i Hedensted Kommune - Dit kulturelle forsamlingshus 

Bibliotekslederen har ordet 
På bibliotekerne i Hedensted Kommune har vi i 2025 oplevet fremgang på tre 
væsentlige områder. Børn, brugere og udlånet af bøger. Vores børneteam har i 2025 
lykkedes med et banebrydende samarbejde med otte skoler, om at give børn 
medindflydelse og medansvar for deres egen læselyst. 
 
Vi har uddannet purunge læseambassadører i bogvalg og formidling, vi har sammen 
med børnenes professionelle voksne haft fokus på lystlæsning og vi har ikke mindst 
sørget for, at der er kommet 2.475 nye bøger på skolebibliotekerne på de otte skoler. 
Medinddragelse og medindflydelse virker og nogle steder er skolebiblioteket blevet det 
nye fælles samlingspunkt for skolens liv. 
 
Også på folkebibliotekerne, særligt i Hedensted, har vi oplevet stor fremgang på 
børneområdet, her er det dog særligt de yngste børn som sammen med deres forældre 
bruger biblioteket til samvær, fællesskab – både på egen hånd og i barselscafe, 
læselopper og lørdagskrea og til at sikre en støt stigende strøm af pegebøger, 
højtlæsningsbøger og ”læs selv” bøger når kommunens børn. 
 
Antallet af voksne brugere er også steget, særligt i Hedensted har frivillige og foreninger 
taget idéen om Det kulturelle forsamlingshus til sig, og booker lokaler på livet løs. 
Målet var 600 bookinger i 2025, det faktiske tal blev 1.137 bookinger. 
Stigningen hænger sammen med at langt flere forskellige typer af 
borgere og foreninger booker, sammenlignet med det tidligere 
frivillighus. Samtidig oplever vi, at mange af de nye brugere også tager en bog i tasken 
på vejen hjem, køber billet til et arrangement eller sætter sig i en lænestol med en avis 
eller et magasin. Biblioteket er for dem et sted at være, en pause i hverdagen og som en 
nylig brugerundersøgelse slår fast, også et sted hvor man kan få hjælp og vejledning, og 
en lille snak.  
 
2025 har budt på en fortsættelse af omstrukturering af biblioteket. Filialen i Uldum er 
lukket og erstattet af en selvhenterordning i samarbejde med Uldum Fritidscenter, og 
sidst på året måtte biblioteket i Hedensted lukkes delvis på grund af reparationen af en 
sætningsskade. Hverken lukningen af Uldum Bibliotek eller renoveringen i Hedensted 
har desværre kunnet ske helt uden gene for brugerne, er vi også glade for og vil 



 

 

takke for en konstruktiv dialog i begge tilfælde, ligesom vi er glade for at tallene viser, at 
vi har kunnet imødekomme lysten til såvel fysiske som digitale materialer på trods af 
omstillingerne.  
 
Året sluttede med opkøbet af det gamle andelsmejeri til brug for et fremtidigt kulturhus 
i Hedensted. Bibliotekets brugere over hele kommunen er interesserede i denne proces 
og vi er glade for at fortælle, at vi er en del af løsningen, på ambitionerne om at styrke 
fællesskabet i bymidten og tilføje at vores ambition er at være et stærkt samlingspunkt 
for et decentralt netværk over hele kommunen. 
 
Med venlig hilsen 
Heidi Kudahl Sørensen 
Biblioteksleder 
 

Fotos  
Foto af biblioteksleder Heidi Kudahl i biblioteksrummet i Hedensted. 

Hverdagen 
Vi sikrer, at Folkebiblioteket – Dit Kulturelle Forsamlingshus 
er et relevant, motiverende og attraktivt tilbud for kommunens borgere fordi: 
 

• Vi er fleksible, flytter om og skaber rum for det, der er vigtigt for politikere og 
borgere. 

• Vi gør det nemt at bruge folkebiblioteket, og effektivt at drive folkebiblioteket og 
husene. 

• Borgernes engagementer vores succeskriterie, og vi er systematiske, når vi 
tæller, måler og følger op. 

• Vi sætter faglig udvikling i system, og vi tror på, at vi kan lære meget af 
hinanden. 

Fotos  
Foto af rundbordet og bogreolerne på Hedensted Folkebibliotek. 

Foto af udlånsautomaten og reservationshylden på Juelsminde Folkebibliotek. 

Foto af syngende børn og voksne fra arrangementet Små Synger sammen 2025 – en 
nationalsangdag for børn fra 0 – 6 år.  

Foto af brainstorm fra projektdag med Børnene bestemmer fra 2025. 



 

 

Foto fra udstilling i loungen på Hedensted Folkebibliotek. 

 

Projekt Børnene Bestemmer – Når børn tager ansvar for egen læselyst 
"Jeg synes, at det er godt, at man selv må vælge en bog til biblioteket, fordi så gider man 
at læse den." 
– Villum, elev på Rask Mølle Skole. 

Projekt Børnene Bestemmer havde til formål at skabe mere lyst, glæde, fællesskab og 
kultur for læsning for eleverne på 8 af kommunens skoler. Ved at blive ansat som 
læseambassadører fik børnene mulighed for at sætte deres eget unikke aftryk på både 
indkøb af skolebibliotekernes samling af frilæsningsbøger, samt formidlingen af disse. 

Læseambassadørerne havde to opgaver: 

• At finde ud af, hvilke bøger, der skulle købes ind til deres skolebibliotek. 

• At formidle bøgerne for skolekammeraterne via forskellige aktiviteter. 

Udover at skrive jobansøgning og være til jobsamtale, gennemførte 
læseambassadørerne flere kurser på biblioteket, hvor de lærte at lave 
spørgeskemaundersøgelser, at købe ind til forskellige målgrupper, samt fik idéer til 
formidlingsaktiviteter og planlægning heraf. 

Både tovholdere og læseambassadører har berettet om stor aktivitet og entusiasme fra 
eleverne omkring de nye bøger, der samtidig har bevirket en ny interesse og 
nysgerrighed for skolebibliotekerne. 

Projektet har på flere skoler givet anledning til at revidere skolernes samling, og få skabt 
plads til de nye bøger, som læseambassadørerne har udstillet på sjove måder. 

Derudover har læseambassadørerne blandt andet afholdt læsecaféer, booktalks, 
konkurrencer og højtlæsning. 

Efter endt projekt har samtlige tovholdere erfaret, at elevernes ejerskab til de nye bøger 
direkte afspejles i en øget lyst til at læse. 

Tovholderne vil meget gerne fortsætte samarbejdet med Folkebiblioteket om at styrke 
Hedensted Kommunes børns læselyst, fortsætte metoden med at børn tager ansvar for 
egen læselyst og i det hele taget have mere af Børnene Bestemmer. 



 

 

"Projekt Børnene Bestemmer har været med til at skabe en kulturændring her i forhold 
til vores bibliotek og i forhold til elevernes [red.] tilgang til bøger og til læsning." 
– Maja, lærer på Rask Mølle Skole 

"Jeg ved, at nogle af mine venner er begyndt at læse meget mere, fordi det var, at de 
selv måtte vælge en bog, og det syntes de bare alle sammen er mega mega fedt." 
– Emil, elev på Rask Mølle Skole 

Fakta 

• Projektet blev gennemført med et tilskud på 400.000 kr. 

• 8 skoler deltog: Hornsyld, Tørring, Stouby, Rårup, Ølholm, Stenderup, Rask Mølle 
og Skolen i Midten – i alt 1.572 elever. 

• 2.475 nye bøger blev indkøbt. 

• Folkebiblioteket var projektejer og projektleder. 

• Projektet blev gennemført i 2025. 

Fotos  
Foto af signaturfigur fra projekt Børnene bestemmer – det forestiller en hund, der 
holder en sparegris og penge i poten. 

 

Nysgerrig NU 
Nysgerrig NU er et pop-up formidlingsformat, hvor biblioteket afprøver nye 
uforpligtende formidlingsgreb sammen med voksne brugere med fokus på nysgerrighed, 
aktiv deltagelse og nærværende oplevelse. 

Året bød blandt andet på Bogsmagning, hvor deltagerne arbejdede med litteratur 
gennem samtale, indtryk og fælles refleksion. 

Citat fra deltager: 
"Appetitvækkende, udfordrende og sjovt" 

Bogbingo samlede mange deltagere til en social og underholdende formidlingsaktivitet 
med fokus på faglitteratur. 

Citat fra deltager: 
"Det var sjovt at prøve noget på en ny måde med bøger" 



 

 

Derudover blev Mordmysterier afholdt som en inddragende oplevelse, hvor deltagerne 
gennem roller og fortælling deltog i et litterært univers inspireret af klassiske 
krimiværker. 

Endelig blev workshoppen Ler mellem linjerne afholdt i samarbejde med en lokal 
kunstner med fokus på kreativ proces og skaberglæde. 

Fotos  
Foto fra Nysgerrig Nu arrangement, Bogsmagning, her er det et opdækket bord med 
menukort. 

 

POSTYRIUM  
 

Fire dage i maj 2025 dannede Folkebiblioteket rammen om festlige og eventyrlige dage, 
da Det Kongelige Teaters Postyrium rullede ind i byen med deres univers af ballet, opera 
og teater for børn. 

Besøget blev omdrejningspunktet for en Postyriumsfestival, som fyldte hele biblioteket 
med magi, musik og kendte litteraturfigurer. 

Blandt højdepunkterne var fejringen af Pippis 80-års fødselsdag, hvor hun sammen med 
Postyrium, Vitello, Ordprofessoren, De magiske Troldmænd, Prinsessen og 
tegnedronningen 
bød børn og voksne ind i legens og fantasiens univers. 
 
Børnene kunne lege med ord, få sit eget Postyriumsnavn, huskelege, magisk 
laboratorium, musik i samarbejde med Kulturskolen samt et unikt indblik i teatrets 
fortryllende verden. 
Lokale skoler var inviteret, og dagligt kørte busser med børn ogundervisere til festivalen. 
Over tre hverdage havde vi besøg af cirka 
130 børn dagligt, som slog sig løs i aktiviteterne. Derudover var der fri adgang til 
Postyrium om eftermiddagen og hele lørdagen for alle borgere i Hedensted Kommune. 
I alt deltog over 780 børn og voksne i Postyrium, som blev sprudlende dage for både 
Folkebiblioteket og lokalsamfundet. 
Lokale skoler var inviteret, og dagligt deltog ca. 130 børn. 
I alt deltog over 780 børn og voksne. 



 

 

Fotos  
Foto af logo fra Det kgl. Teaters Postyrium, fotoet viser en bus, der spiller musik, og 
transportere den mobile scene i en bordeaux container. 

 

FOLKEBIBLIOTEKET TILBYDER  
 

App’en Biblioteket 

Vi tilbyder app'en Biblioteket, som giver dig adgang til alle folkebibliotekets 
kernefunktioner på mobil eller tablet. 
Den er tilgængelig til både IOS og Android. 

eReolen & eReolen GO! 

Som låner bosat i Hedensted Kommune har du adgang til et bredt udvalg af e-bøger, 
lydbøger og podcasts, der tilgås via app'en eReolen eller via vores hjemmeside. 
I 2025 blev eReolen GO en del af bibliotekets hjemmeside og fungerer som et lokalt 
digitalt bogunivers med plads til lokalt indhold fra f.eks. projektet Børnene bestemmer. 

Filmstriben 

Som låner bosat i Hedensted Kommune har du adgang til et bredt udvalg af spillefilm, 
dokumentarer og serier, der tilgås via app'en Filmstriben eller via hjemmesiden. 

Biblioteksbetjening 

På vores Folkebiblioteker kan du låne skønlitterære og faglitterære bøger samt 
tidsskrifter, film, spil og musik. 
Vi bestiller også gerne hjem fra andre biblioteker, hvis vi ikke har det, du søger. 

Arrangementer 

Folkebiblioteket faciliterer engagerende arrangementer for alle aldre og målgrupper. 
I arrangementsfolderne og på vores hjemmeside kan du både finde forfattermøder, 
foredrag om samfundsrelevante emner, læsegrupper, gå-læseklubber, børneteater, 
kreative workshops og meget mere. 

Åbne fællesskaber 



 

 

Vi hjælper dig med et overblik over de åbne fællesskaber, der foregår på 
Folkebiblioteket, såsom strikkeklubber, brætspilsklubber, læsekredse og meget andet, 
du kan deltage i. 

Kulturelt forsamlingshus 

Har du brug for et sted at studere, læse avisen, fordybe dig i en bog eller et sted at 
holde møde, så er vores døre åbne. 

Som borger eller forening kan du booke Folkebibliotekets lokaler via vores hjemmeside 
www.hedenstedbib.dk. 

Print & internet 

Det er muligt at printe, kopiere og scanne på alle vores Folkebiblioteker. 
Du kan også logge på internettet via Folkebibliotekets hotspot på egen PC, tablet, 
telefon eller du kan bruge publikums PC'er i husene. 

Selvhenterordning 

Vi tilbyder, at du kan hente og aflevere biblioteksmaterialer i din lokale 
dagligvareforretning i Glud og Lindved. 
Efter lukningen af det fysiske bibliotek i Uldum er der, i samarbejde med Uldum 
Fritidscenter, etableret en lokal selvhenterordning til byens borgere med faste 
åbningstider med start december 2025. 

Biblioteket kommer 

Biblioteket kommer er et tilbud til dig, der ikke har mulighed for at komme på 
Folkebiblioteket pga. alder, handicap eller længerevarende sygdom. 

Fotos  
Foto af borgerdrevet strikkeklub, deltagerne mødes ved langbordet på Hedensted 
Folkebibliotek. 

Foto fra Postyrium med det kgl. Teater på parkeringspladsen ved Hedensted 
Folkebibliotek. Børnene deltager i sceneaktiviteterne og klæder sig ud og der formidles 
om ballet, teater og opera. 

Foto af bog taget ned fra bogreol på Hedensted Folkebibliotek 

 



 

 

VORES ARBEJDE UDEN FOR HUSENE OG SAMARBEJDER  
 

Friluftsforedrag 

I 2025 har vi arbejdet med at skabe tilbud, hvor viden formidles gennem både hoved, 
hænder og krop. 
I samarbejde med Glud Museum inviterede vi bl.a. til kulturhistorisk vandring ved 
Snaptun Færgehavn, Tønballe Skov samt til sang under åben himmel i Tørring. 

Derudover dannede parkeringspladsen i Hedensted rammen for Postyrium, hvor kultur 
og fællesskab mødtes i det offentlige rum. 
Aktiviteterne har givet deltagerne oplevelser, der styrker fællesskab og lokal forandring. 

Læsekredse og fællesskaber 

På Folkebiblioteket i Hedensted Kommune faciliterer og tilbyder vi forskellige 
læsefællesskaber. 
Deriblandt læsekredse, der enten mødes i bibliotekets lokaler eller privat. 

Udover at bestille bøger og formidle læseinspiration til disse læsekredse, så søsatte vi i 
2025 to arrangementer henvendt til henholdsvis eksisterende og nye læsekredse. 

Til Bogcafé for læsekredse inviterede vi alle læsekredse til et arrangement i både 
Juelsminde og Hedensted. 
Formålet var at få gang i nogle gode snakke om bøger og læsning, hvor alle havde 
mulighed for at bidrage – og mulighed for at lade sig inspirere af hinanden i forhold til, 
hvordan de gør. 

I oktober afholdt vi arrangementet Opstart af nye læsekredse i Hedensted – henvendt til 
dem, der er nysgerrige på det at være i en læsekreds. 
Der var 15 deltagere og aftenen endte ud i, at to nye læsekredse opstod. 

I alt er der registreret 42 læsekredse hos Folkebiblioteket i Hedensted Kommune. 

KULTURPILOTER 

Kulturpiloter er et initiativ, hvor unge i alderen 13–17 år er ansat til at udvikle og afvikle 
kultur- og fællesskabsaktiviteter for andre unge på biblioteket. 

Gennem ansættelsen får de unge ansvar og indflydelse på bibliotekets tilbud samtidig 
med, at de opbygger kompetencer inden for planlægning, samarbejde og formidling. 



 

 

En biblioteksformidler varetager kontakten og understøtter samarbejdet mellem de 
unge samt koordinerer indsatsen. 

Indsatsen styrker unges deltagelse og medskabelse og bidrager til biblioteket som et 
relevant og attraktivt mødested for unge. 

I 2025 har vi tilknyttet otte Kulturpiloter og fortsætter arbejdet med at forankre unges 
medskabelse som en central del af bibliotekets udvikling. 

BARSELSCAFÉ 

Barselscaféen er et tilbud til forældre på barsel, hvor der skabes rum for fællesskab og 
netværk. 
Cafeén afholdes ugentligt i Tørring, Hedensted og Juelsminde og afholdes i samarbejde 
med Sundhedsplejen i kommunen. 

Hver uge afholdes et oplæg med fokus på børns trivsel, som giver forældrene viden, 
inspiration og mulighed for dialog. 
Oplæggene afholdes i samarbejde med lokale aktører. 

LÆSELOPPER 

I 2025 har vi igangsat Læselopper, et tilbud for de 0–3-årige, hvor der arbejdes legende 
med sprog gennem læsning, sang og leg med bibliotekets sprogkufferter. 

En børnebibliotekar står for forløbet, hvor børn og voksne inddrages aktivt med 
materialer og effekter. 
Tilbuddet henvender sig til dagplejere, forældre, hjemmepassere samt bedsteforældre. 

Fotos  
Foto af læsekreds, der mødes og læser sammen. 

Foto af børn og unge, der deltager i krea-aktiviteter arrangereret af vores Kulturpiloter 
der afholder DIY-klub. 

Foto af børn, der deltager i formidlingsaktivitet med sprogkuffert. 

 

SÆRLIGE FOKUSOMRÅDER  
Kultur for at læse, læselyst og ivrige læsere 



 

 

I 2025 har vi arbejdet på at styrke læsekulturen med læsekredsarrangementer, hvor vi 
både har understøttet de eksisterende og faciliteret etablering af nye læsekredse 
samtidig med, at vi har bidraget til formidling og synlighed. 

For børn har vi haft fokus på læselyst gennem projektet Børnene bestemmer. 
Derudover har Børnevalg & Sommerbogen været med til at motivere børn til læsning i 
ferien og skabe gode læseoplevelser uden for skoletiden. 

Aktivt at fremme viden gennem hoved, hænder og krop 

I 2025 har vi arbejdet videre med at udvikle nye former for fællesskab og 
vidensformidling. 
Vi har bygget bro mellem de klassiske foredrag og mere eksperimenterende formater 
som Nysgerrig Nu samt oplæg under åben himmel. 

Tilbud som VoksenKrea, Nørklehjørnet og KreaLab er fortsat samlingspunkter for kreativ 
udfoldelse og nærvær. 
Samtidig har livestreaming og Folkeuniversitetet gjort det muligt at formidle ny viden 
levende og engagerende. 

At oplyse om og facilitere dialog om store eller svære emner i tiden 

I 2025 har vi åbnet for samtaler om nogle af tidens mest presserende og vedkommende 
emner. 
Sammen med borgerne har vi dykket ned i storpolitiske spændinger i Arktis, fået nye 
perspektiver på overgangsalderen, inspireret til klimavenlige togrejser og hørt om 
stressens konsekvenser gennem personlige fortællinger. 

Samtidig har vi sat fokus på USA og international politik i en ny tid, og de forandringer, 
der præger verden omkring os. 

At skabe eller understøtte forpligtende fællesskaber 

Det Kulturelle Forsamlingshus er et aktivt mødested for foreninger, lokale aktører og 
fællesskaber. 

I 2025 har vi tilbudt et samlingspunkt, hvor både foreninger og borgere kan mødes i en 
åben og inkluderende ramme. 

Vi har haft fokus på, at foreninger og borgere kan låne faciliteter til deres aktiviteter i 
alle vores huse. 
Uanset om det er til en generalforsamling, et møde i en forening eller et uformelt 



 

 

samvær mellem venner, er der mulighed for at finde en passende ramme, der 
understøtter fællesskabet. 

Fotos  
Foto af dagplejebørn, der deltager i oplæsning aktivitet på Juelsminde Folkebibliotek. 

Foto af deltagere fra friluftsforedrag mødes på parkeringsplads ved Juelsminde Strand. 

Foto af kreative aktiviteter for voksne i Nørklehjørnet på Tørring Bibliotek. 

Foto af biblioteks foredrag med Tom Buk-Swienty i kantinen på Juelsminde Rådhus. 

Foto af deltagere til friluftsforedrag. 

Foto af børn, der deltager i naturforedrag om hajer på Hedensted Folkebibliotek. 
Børnene rør ved hajtænder i forskellige størrelser. 

 

FOLKBIBLIOTEKET I TAL – fuld tekstgengivelse af grafer 
Besøgstal i alle vores huse 

2022: 101.364 

2023: 126.998 

2024: 121.757 

2025: 133.215 

Udlån af fysiske materialer 

2022: 152.558 

2023: 168.426 

2024: 164.661 

2025: 168.705 

Bemærkning: Uldum lukket pr. 17.10.2025 samt midlertidig flytning af en del af 
samlingen i Hedensted pga. uforudset reparation. 

 



 

 

Fysiske udlån pr. borger 
2022: 3,3 

2023: 3.5 

2024: 3,4 

2025: 3,5 

Fotos  
Foto af låner, der sidder i en stol og læser en bog. 

Foto af bogreol og indretning fra Tørring Folkebiblioteket. 

Udlånstal – eReolen Børn 

2022: 25.219 

2023: 32.425 

2024: 37.396 

2025: 36.246 

Fuld tilgængelighed i ferieperioder 

Udlånstal – eReolen Voksen 

2022: 32.332 

2023: 39.736 

2024: 46.636 

2025: 55.151 

Fuld tilgængelighed i ferieperioder 

Udlånstal – Filmstriben 

2022: 5.403 

2023: 5.661 

2024: 5.595 

2025: 5.900 



 

 

Bemærkning: 1 lukkedag i 2025 pga. max. udnyttelse af budget. 

Fotos  
Foto af borger, der benytter iPad til at lytte til på eReolen. 

Foto af familie, der sidder i sofa og ser film. 

Antal brugere – Filmstriben 

2022: 1.626 

2023: 1.792 

2024: 1.968 

2025: 1.876 

 

Besøg på app’en Biblioteket 

2022: 76.013 

2023: 78.072 

2024: 115.891 

2025: 128.332 

 

Besøg på hjemmesiden 

2022: 88.825 

2023: 83.912 

2024: 97.857 

2025: 108.627 

Fotos  
Foto af børn, der sidder i sofaen og hygger sig med film og popcorn. 

Foto af mobiltelefon, der benytter biblioteks app’en. 

 



 

 

Conventus – lokale booking 

2024: 253 

2025: 1.137 

Antal lokalereservationer i Hedensted 

Antal oprettede brugere i Conventus Hedensted 

2024: 36 

2025: 66 

Følgere på Facebook 

2022: 2.077 

2023: 2.232 

2024: 2.473 

2025: 2.703 

Følgere på Instagram 

2022: 1.022 

2023: 1.075 

2024: 1.118 

2025: 1.165 

Fotos  
Foto af borger, der benytter portalen Conventus til at booke lokaler på Hedensted 
Folkebibliotek. 

Foto af talebobler, der illustrerer brug af sociale medier 

Antal arrangementer 

2022: 225 

2023: 418 

2024: 499 



 

 

2025: 573 

Afholdt af Folkebiblioteket. 

Arrangementer – besøgstal 

2022: 4.042 

2023: 7.644 

2024: 8.332 

2025: 10.018 

Afholdt af Folkebiblioteket. 

Biblioteket kommer – antal tilmeldte 

2023: 36 

2024: 38 

2025: 45 

Fotos  
Foto borgere, der deltager i foredrag med Morten Bruun i Gudenåcentret. 

Foto af bogreol på Juelsminde Folkebibliotek. 

 

Selvhenter 

2023: 85 

2024: 90 

2025: 119 

Ordningen findes i Glud og Lindved. 
Ordningen findes i Uldum pr. december 2025 

 

Sommerbogen – antal boganmeldelser 

2022: 253 



 

 

2023: 580 

2024: 601 

2025: 408 

 

Sommerbogen Mini – antal bingoplader 

2022: 130 

2023: 110 

2024: 82 

2025: 127 

Fotos  
Foto af pakkede bøger til borger, der er medlem af en selvhenterordning i deres 
lokalområde. 

Foto af biblioteks formidlere, der er udklædt som kendte litteraturfigurer i forbindelse 
med Postyriums-festivalen maj 2025. 

Bogvogter – antal deltagere 

2024: 4 

2025: 12 

Bogvogterkurset er en introduktion til skriftsprogskonventioner og bogen som medie for 
3–6-årige. 

Hvem vil være litterær – antal deltagende børn 

2023: 73 

2024: 110 

2025: 108 

Litteraturquiz for 5. klasser. 

 



 

 

Åben Skole Booktalk – 4. årgang 

2023: 480 

2024: 396 

2025: 480 

Fotos  
Foto af børn, der står ved udlånsautomaten i Juelsminde og låner bøger. 

Foto af tre børn, der ligger og læser. 

Åben Skole Booktalk – 6. årgang 

2023: 420 

2024: 275 

2025: 363 

Åben Skole – biblioteksbesøg 

2023:  359 

2024:  443 

2025:  491 

Fotos  
Foto af børn på skolebesøg, der bliver vist rundt på Hedensted Folkebibliotek. 

Foto fra temadag med deltagende læseambassadørerne og deres professionelle voksne, 
i forbindelse med projektet Børnene bestemmer. 
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